СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            третьего  созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
       15.05.2018   №  20/104-рс
                пос. Калинин

«Об организации и проведении торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и подаче предложений, по продаже движимого муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N 585 "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе", Совет депутатов Муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
        РЕШИЛ:
1. Организовать  проведение торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и подаче предложений, по продаже следующего объекта движимого муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
Лот №1:
Автомобиль марки ТС-ГАЗ-32212, идентификационный номер (VIN) X9632213070552656, наименование (тип ТС) – специальное пассажирское транспортное средство (13 мест), год изготовления ТС - 2007, модель, N двигателя *40522Р*/73095936*, кузов (кабина, прицеп) № 32210070328186, цвет кузова (кабины) – белый.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения   возложить на специалиста 1 категории администрации Калининского сельсовета Тюрькину В.А.
       4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава   муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                      Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района